お客様各位

                              平成２４年７月５日

                              淡 陽 信 用 組 合

関西電力株式会社による「計画停電」の実施予定について

 今般、関西電力株式会社より今夏の電力需給対策における「計画停電」を実施するグル

ープ（区域割り）およびスケジュールが発表されました。

 当組合で計画停電が実施される予定の店舗は以下の通りです。

 万一、計画停電が実施された場合には、この停電により当該店舗において窓口、現金自

動預払機（ＡＴＭ）等のご利用ができない場合がございます。お客様におかれましては、

事前にお取引店舗にご確認のうえでご来店くださいますようお願い申し上げます。

 大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【計画停電が実施される予定の店舗】

店舗名 住  所 電話番号
計画停電

グループ

都志支店 洲本市五色町都志276－9 0799－33－0470 １－Ｈ

市支店 南あわじ市市福永420－4 0799－42－2300 １－Ｄ

阿万支店 南あわじ市阿万下町546－5 0799－55－1617 １－Ｄ

富島支店 淡路市富島1877 0799－82－2121 ２－Ｇ

室津支店 淡路市室津2429－7 0799－84－1313 ２－Ｇ

加古川支店 加古川市平岡町新在家2－269－5 079－424－2111 ２－Ｅ

灘支店 神戸市灘区友田町2－7－17 078－841－1941 ２－Ｃ

赤穂支店 赤穂市加里屋駅前町30－14 0791－45－0034 ２－Ｅ

仮屋支店 淡路市久留麻1786－3 0799－74－2381 ３－Ｂ

神戸支店 神戸市中央区布引町3－2－1 078－241－3535 ３－Ｆ

一宮支店 宍粟市一宮町東市場565－5 0790－72－0350 ３－Ｈ

福良支店 南あわじ市福良甲1327 0799－52－0270 ４－Ｅ

姫路支店 姫路市東延末2－20 079－288－3434 ４－Ｇ

本店営業部 洲本市栄町1－3－17 0799－22－5551 ５－Ｄ

由良支店 洲本市由良3－9－15 0799－27－0301 ５－Ｄ

物部支店 洲本市物部1－7－15 0799－24－6255 ５－Ｄ

下加茂支店 洲本市下加茂1－4－11 0799－23－1755 ５－Ｄ

岩屋支店 淡路市岩屋988－3 0799－72－3322 ６－Ｃ

郡家支店 淡路市郡家84－1 0799－85－0151 ６－Ｇ

湊支店 南あわじ市湊55－1 0799－36－2630 ６－Ｃ

榎列支店 南あわじ市榎列大榎列823－1 0799－42－5655 ６－Ｃ

※志筑支店・広田支店・山崎支店・佐用支店・千種支店については、計画停電が実施され

る予定はございません。

（別紙）

7月2日(月)7月3日(火)7月4日(水)7月5日(木)7月6日(金)7月9日(月)7月10日(火)7月11日(水)7月12日(木)7月13日(金)7月17日(火)7月18日(水)

7月19日(木)7月20日(金)7月23日(月)7月24日(火)7月25日(水)7月26日(木)7月27日(金)7月30日(月)7月31日(火)8月1日(水)8月2日(木)8月3日(金)

8月6日(月)8月7日(火)8月8日(水)8月9日(木)8月10日(金)8月16日(木)8月17日(金)8月20日(月)8月21日(火)8月22日(水)8月23日(木)8月24日(金)

8月27日(月)8月28日(火)8月29日(水)8月30日(木)8月31日(金)9月3日(月)9月4日(火)9月5日(水)9月6日(木)9月7日(金)

都志支店 洲本市五色町都志276-9 1-H  8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00

市支店 南あわじ市市福永420-4 1-D  8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00

阿万支店 南あわじ市阿万下町546-5 1-D  8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00

富島支店 淡路市富島1877 2-G 10:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:00

室津支店 淡路市室津2429-7 2-G 10:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:00

加古川支店 加古川市平岡町新在家2-269-5 2-E 10:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:00

灘支店 神戸市灘区友田町2-7-17 2-C 10:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:00

赤穂支店 赤穂市加里屋駅前町30-14 2-E 10:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:00

仮屋支店 淡路市久留麻1786-3 3-B 12:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:00

神戸支店 神戸市中央区布引町3-2-1 3-F 12:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:00

一宮支店 宍粟市一宮町東市場565-5 3-H 12:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:00

福良支店 南あわじ市福良甲1327 4-E 14:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:00

姫路支店 姫路市東延末2-20 4-G 14:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:00

本店営業部 洲本市栄町1-3-17 5-D 16:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:00

由良支店 洲本市由良3-9-15 5-D 16:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:00

物部支店 洲本市物部1-7-15 5-D 16:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:00

下加茂支店 洲本市下加茂1-4-11 5-D 16:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:00

岩屋支店 淡路市岩屋988-3 6-C 18:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:00

郡家支店 淡路市郡家84-1 6-G 18:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:00

湊支店 南あわじ市湊55-1 6-C 18:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:00

榎列支店 南あわじ市榎列大榎列823-1 6-C 18:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:0018:30～21:0016:30～19:0014:30～17:0012:30～15:0010:30～13:00 8:30～11:00

計画停電中の対象営業地にある営業所一覧

計画停電
ｸﾞﾙｰﾌﾟ

休止期間

営業所の名称 営業所の所在地